Numerus aureus	Græci numeri lune.	Numerus diebus julii.	Numerus diebus anni.	Alphabet. in anno.
19	13	1	182	x
8	14	2	183	y
	15	3	184	z
16	16	4	185	a
5	17	5	186	b
	18	6	187	c
13	19	7	188	d
2	20	8	189	e
	21	9	190	f
10	22	10	191	g
	23	11	192	h
18	24	12	193	i
7	25	13	194	k
	26	14	195	l
15	27	15	196	m
4	28	16	197	n
	29	17	198	o
12	30	18	199	p
1	1	19	200	q
	2	20	201	r
9	3	21	202	s
	4	22	203	t
17	5	23	204	u
6	6	24	205	x
	7	25	206	y
14	8	26	207	z
5	9	27	208	a
	10	28	209	b
11	11	29	210	c
	12	30	211	d
19	13	31	212	e

MARTYROLOGIUM.

Julius hinc flavis humeros redimitus arstis,
Quos supplex aris veneransque colat, memoremus.
Kal. Primus qui veteris populi legisque sacerdos
Exstitit incensi primusque litavit ad aram
Aaron orditui Julii sacratque Kalendas,
Has quoque contemptor mundi Carilephus honorat.
vi n. Processus sextus retinet cum Martiniano
v n. Nonas martyri læto irradianteque decore,
Pontifices quintas Anatolius Eulogiusque.
iv n. Lauriane tenes meritum nomine quartis,
Ossaque Martini tumulo mutata venustant
iii n. Domitius ternas dicat, et clarissima Zoe
Aquat martyrio cœtumque jure beatum.
i n. Eximius vatum pridie defectus in orbe
Martyrio Esaias virtute atque ore coruscat,

A Ardentis pēnētrat quoque Phoebus sidera Cancri.
Cētra hic Solstitium medio, summoque cōruscat.
Junius, a junioribus populi Romani appellatur:
sive (ut Cyngeus arbitratur) Junonius ante vocabatur,
a Junone: et post, detritis quibusdam literis,
Junius dictus est. Nam et ædes Junonis Monetæ,
calendis Junii dedicatæ sunt.
Intuendum est, quod in octavo anno, in quarto
nonarum Junii, luna trigesima est, sed hæc Maii est.
Luna autem Junii in Julio finitur.
Item anno decimo octavo in calendis Junii trige-
sima luna invenitur, sed hæc Maio deputatur. Luna
vero Junii finitur secundo calendarum Julii.
A priori quarta feria Martii, qua jejunium cele-
bratur, usque ad jejunium Junii, quatuordecim heb-
domadæ sunt: et ab hoc tempore usque ad jejunium
Septembris, sunt quoque quatuordecim hebdomadæ.
Mense Julio omnibus diebus mane jejuni, plenum
calicem de aqua frigida bibant. Cervisiam, sive (ut
nonnulli vocant) Medum, non bibant. Sinapim esitent.
B Lactucas manducent. Acetum bibere oportet. Et ex
herbis, salviam et savnam in potiunculis bibant.
quia tunc cerebrum humores producere solet.
Junius in decimo, quindenum a fine salutatur.
Hora scilicet quinta, decimi diei, ut plurimum, et
etiam quarta hora alterius diei, cavenda.

C Tranquilline, simul duplici splendore resulges,
Sanctorum genitor sanctos comitate peremptos,
Tumque Goar Christi colitur famulusque sacerque
Nonas. Pantemnonis splendet meritumque fidesque.
viii id. Octavo ante Idus Cilianus Procopiusque,
Excellent Christum virtute et morte secuti
vii id. Audax septeno pariterque Anatolia claret.
Nec minus et contemptor opum sacer eminet
[Ephrem].
vi id. Sexto germana Christo pro sorte coronam,
Progeme septena dicat Felicitas alma,
Quam genuit gratamque Deo præmisit ad aram.
v id. Martyrio quintum sancti Januarius atque
Consimili decorat Pelagia sancta nitore
Tum Beneventanis translata montibus almi,
Busta patris Benedicti nunc Liger altus honorat.